
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU 
NÁMĚSTÍ MÍRU 346,  666 19  TIŠNOV 

 
Spis. zn.: 
Č.j. 

OSŘ/31078/2015/Cí 
MUTI 32580/2015 

 V Tišnově, 8.12.2015 

Vyřizuje : Oprávněná úřední osoba: 
Cíková Petra 

Tel.: 549 439 754 E-mail : petra.cikova@tisnov.cz 

   
   

 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 
Veveří, 602 00  Brno 2 

 
V E Ř E J NÁ  V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2, 
který zastupuje                                                                                                                                                       
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 13.11.2015 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění části 
stavby: 

"II/379 Deblín- Tišnov km 12,850-17,450 vč. mostu 379-003" 
Objekt SO C211 

OPĚRNÉ A ZÁRUBNÍ ZDI 
 

na pozemcích parc. č. 1189 v katastrálním území Deblín, parc. č. 109 a 113 v katastrálním území 
Žernůvka, parc. č. 755/1 v katastrálním území Předklášteří, parc. č. 56/3, 307 a 311/1 v katastrálním 
území Čížky, parc. č. 326/6 a 339 v katastrálním území Vohančice. Uvedeným dnem bylo dle § 44 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) zahájeno 
územní řízení. 

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) a § 
84 odst. 1  odst. 1 písm. a/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 správního řádu 
oznamuje podle § 47 odst. 1 správního řádu a  § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, 
ve kterém dle téhož ustanovení upouští od ústního jednání a ohledáním na místě. Účastníci řízení mohou 
uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

 

Poučení: 
Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v § 89 odstavci 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 



Č.j. MUTI 32580/2015 str. 2 

 
Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o 
to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se 
jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, 
úřední dny: pondělí, středa 7:00 - 17:00 h, pátek 7:00-12:00 h). 
 
 
     
    otisk razítka 
 
 
 
 

Cíková Petra 
referent stavebního úřadu 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov, Úřadu 
Městyse Deblín, OÚ Čížky, OÚ Vohančice, OÚ Žernůvka, OÚ Předklášteří, a to též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………                                      Sejmuto dne: ……………………… 
 

    
 Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne      …………………………….............. 
 
                                                                        
                                                                             sňato dne     …………………………….............. 
 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Účastníci dle § 85 odst. 1  stavebního zákona (do vlastních rukou): 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
Městys Deblín, IDDS: izibevw 
Obec Nelepeč-Žernůvka, IDDS: p3yayur 
Obec Předklášteří, IDDS: q77b4ey 
Obec Úsuší, IDDS: h9pbkc7 



Č.j. MUTI 32580/2015 str. 3 

 
Obec Vohančice, IDDS: 4sza2yj 
 

Účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska): 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 

Vlastníci nebo oprávnění z jiného vlastnického práva k sousedním pozemkům identifikovaní označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitost (veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska):: 

Parc.č. 1188/2 v k.ú. Deblín 

Parc.č. 318 v k.ú. Čížky 

Parc.č. 269/4 v k.ú. Čížky 

Parc.č. 317 v k.ú. Čížky 

Parc.č. 56/6 v k.ú. Čížky 

Parc.č. 316 v k.ú. Čížky 

Parc.č. 327 v k.ú. Vohančice 

Parc.č. 348 v k.ú. Vohančice 

Parc.č. 98 v k.ú. Žernůvka 

Parc.č. 116 v k.ú. Žernůvka 

Parc.č. 326/9 v k.ú. Vohančice 

Parc.č. 326/10 v k.ú. Vohančice 

Parc.č. 469 v k.ú. Předklášteří 

 

Dotčené orgány (do vlastních rukou): 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, odbor prevence, IDDS: ybiaiuv 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov 1 
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční č.p. 14, 666 19  Tišnov 1 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie JmK, Specializované pracoviště dopravního inženýrství  BM a BO, 
IDDS: jydai6g 
 


		2015-12-08T14:41:48+0100
	Petra Cíková
	referent




